Quoniam in
de modo facie
mor civitatis
cantates iuvenit
debet ppe amon

fordes aie. Placuit eni deo
talia loca ordinare in qbus
conand9 purgaret: qui i lib
tate negliges i solesebat. s
tn cu tiore. In hac ciuitate
iuvent dilao ipfecta: qz dili
git deus ex spe soluende cap
tiuitatis. s no ex feruore af
fectois: ppe rediu et amantia
dine satisfaccnde culpe. Taa
ciuitas e ciuitas doloris: u
bi e infern9. In hac iuenit
dilao ois malicie et imudi
cie. et iudie et obduracois
In hac ciuitate eia regit
deus p ordinata sua iustiaa.
p mesura supplicioy debita.
p malicie refrenacia: p libra
ta mitis hoim eqtate. Na alij
dapnadoy peccat pl9 alij mi
nus: ita et pene et retribuiois
adigne istitua sut trauu. Na
et si oes dapnadi icludut te
nebus: no tn oes vno eodeqz
modo. Differut eni tenebre
a tenebus: horroi ab horroe:
ardor ab ardore. Vbiqz deni
qz dispoit deus i iusticia et
mia eia i inferno: ut alie
puniat hij q peccauerit ex
industria. alie q ex ifirmitate.
alie q sola noxa original pccu
tenebat: quoy plaga et si i
cauetia dine visiois et lucis
elcoy asistit. mie tn et gau
dio p hoc appropinquat: q ad
honore supplicioy no pueni
ut: cu puoy opm affem no
habebat. Alioqn n deus oia

disponet i nu9 et mesura: dya
bol9 nuq mesura habet i pu
niendo. Quarta ciuitas. est
ciuitas glorie. In hac e psta
dilao et ordinata: q nichil de
sidat n deus et ppe deu. Ut
ergo ad ista ciuitatis psta
ne puenias. qdriplix te o
portz habere caritate: scz ordi
nata. munda. vera et psta.
Ordinata vo caritas e q cao
diliget ad sola sustemaone.
mud9 ad nulla supfluitate.
prim9 ppe deu. amio9 ppter
vite puritate: umio9 ppe re
munacione. Munda vo car
tas e. q viciu no diligit cu
vite: q asuetudo pua itep
nit: q pccm no lenigat.
Vera at e dilao. qn deus to
to affai et corde diligit: qn
honor et timor dei progitat
in oibz actibz. qn ex fiducia
bonoy opm mimu pccm
no imittit: qn sapiet mode
rat qd seipm ne ex nimio
feruore deficiat: qn ex pu
sillanitate et ignoratia tep
tationu. no declinat ad p
catu. Pfecta vo e caritas:
qn nichil dulcescit hoim. sicut
deus. Hec i pnti ichoat: s
i celo asumat. Ergo dilige
ista pfecta caritate et ve
ra: qz ois q ea no habuit
pstat. si tn fidelis. si fer
uens. si venato. si puul9 fu
erit: alioqn tn fiet ad citate
horroris. Na sicut vn9 est

solare
n fores
p diti
e et si
cut a
ppla
ad
nis.
ablit:
am
de fat:
qz q
ga
et
lret
cor
da
m.
su
ig
u
de
rim
it.
m
dina
ma
s:
y
e
o
u

huius qd te uocat pfigabat. In
 luis ei exaudiet matre: & ta
 le ac tanta matre. Impetra
 ergo ut puer salomon qui fuit
 qd dormies in te. sic uigilans
 mecu: ut nullus pccati deliciao
 me pungat: s; ricio amissoz
 sit stabil: et amor mundi sit
 in motu: paciencia pseue
 ras. pnia fructuosa. No ei
 habeo aliqd ututis p me nisi
 verbu unu: hoc e misere ma
 ra: qd replu meu pccu oino
 e templo tuo. Est ei tenebrosu
 uicis. luto su luxuria. cupi
 ditatis omibz corruptu: sta
 bile ex supbia: labile ex vai
 tate mudanoz. **Vndit mat.**
Benedicty sit deus q cordi tu
o inspirauit hac saluacione:
 ut intelliges qnta i deo sit bo
 nitas. qntaq dulcedo. Sz cur
 xparas me salomoni & templo
 salomonis: cu mat sim illiq
 cui gnacio no habet pncipi
 u. nec fine. et illiq legit nec
 habuisse prem nec mrem. hoc
 e melchisedech: ipe desarbite
 fuisse sacerdos: et ad sacerdotes
 ptinz replu dei. Et ideo ego
 su mr sacerdotis sumi. atq ugo.
De dico tibi q utruq su: scz
 mater regis salomois. & mat
 pacificans sacerdotis. Na filius
 dei qe et filiq meus. utruq e:
 sacerdos et rex regu. Deniq in
 templo meo induit se vestibz sa
 cotalibz spualit: i quibz obtu
 lit sacrificiu p mudo. In citate